
ŘÍJEN - MĚSÍC PRO SENIORY

NAKUPTE ZA CENY NIŽŠÍ AŽ O 50 % A ZÚČASTNĚTE SE VELKÉ 

SOUTĚŽE O LUXUSNÍ WELNESS/LÁZEŇSKÝ POBYT v  hotelu V nebi. 

www.vnebi.cz

 Je Vám 55 a více?
Zůstaňte svěží a vitální!  Využijte svých 
životních  zkušeností  a našich znalostí 

a změňte svůj biologický věk!

1.  ŘÍJEN - MEZINÁRODNÍ DEN SENIORŮ
Měsíc pro seniory je oslavou všeho, co společnosti přináší zralí a zkušení lidé. 

Jako poděkování a dárek připravily lékárny Pharmia seniorům pro celý měsíc říjen: 

nákupy s cenami nižšími  o 5 - 50 % na více než 25 
produktů v kategoriích Vitamíny, doplňky stravy, 
prevence, Léčba kolenních kloubů, artróza, Výživa 
kloubů, Bolest, Pamět, Psychika a spánek, Inkonti-
nence, Metabolismus tuků, Obezita a dalších...

prezentace vybraných produktů přímo 
v lékárně
konzultační dny (individuální termín si dohodnete 
v lékárně)

RENEHAVIS inj.

APO-IBUPROFEN 400 mg 30t/100t

Nová účinná léčba artrózy kolenního kloubu. 
• rychlý ústup bolesti kolene
• zlepšení pohyblivosti v klidu i při námaze
• dlouhotrvající účinek přetrvávající až 2 roky
• u těžkého stupně artrózy významné snížení potřeby léků 

proti bolesti
• u lehčích forem úplné odstranění bolestivosti kolenního 

kloubu (nulová potřeba léků proti bolesti)
• cena zahrnuje vyšetření odborným lékařem a aplikaci renehavisu. 
• u těžších forem artrózy možnost částečné úhrady zdravotní pojišťovnou. 
• více než 40 aplikačních center po celé ČR, do kterých vás rádi objednáme.
• pro více informací navštivte prezentační dny v naší lékárně nebo 

volejte pacientskou linku 734 753 440  WWW.RENEHAVIS.CZ

• uleví od bolesti zad, kloubů i menstruační bolesti
• snižuje horečku a tlumí projevy zánětu

APO-Ibuprofen 400mg i APO-Ibuprofen Rapid 400mg soft capsules 
jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofenum. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

2 900 Kč 49/109 Kč3 890  Kč 55/138 Kč

SUPRADYN CoQ10 energy  30ks / 60ks

Aktivuje přirozenou vnitřní energii 
a snižuje únavu a vyčerpání.
• obsahuje 13 vitamínů, 10 minerálních látek, stopové prvky 

a koenzym Q10
• i ve formě šumivých tablet s pomerančovou příchutí
• vhodné i pro diabetiky v rámci stanoveného dietního režimu

209/319 Kč230/350 Kč
Vitamíny, doplňky stravy, prevenceLéčba kolenních kloubů, artróza Bolest

Akce platí  

od 1. do 31. ŘÍJNA 2012

        pouze v naší lékárně



GS Condro Forte 120+60 tbl Nalgesin S 20 tbl. Hemagel 5 g

Výživa kloubů, artróza

Bolest

Paměť, psychika, spánek

Měřiče tlaku Inkontinence

Péče o tělo - kosmetika

Výživa kloubů, artróza

Enzymoterapie

Snižování biologického věku

Prostata Obezita

Metabolismus tuků

Čaje

Bolest Bolest

Molimed Ultra Micro - duo 1+1 zdarma
Molimed Ultra Micro jsou diskrétní, 
prodyšné vložky, které umožní pokožce 
volně dýchat,  mají vysokou savost - 80ml  
(několikanásobně vyšší než menstruační 
vložky),  účinně neutralizují zápach,  mají 
antibakteriální povrch s hodnotou pH 5,5. 

Tetesept - svaly a klouby
Koupel Svaly a klouby přináší úlevu napja-
tým a unaveným svalům a kloubům. Pří-
rodní éterické oleje z rozmarýnu, eukalyptu 
a kafru rozvinou v teplé koupeli své účinky. 
Koupel podpoří prokrvení a zmírní bolest 
namožených svalů.  Napjaté svaly se citelně 
uvolní a klouby se příjemně prohřejí.

Condrosulf 60x400mg 2+1
Léčebná kúra 3 balení za cenu dvou+ Flec-
tor gel zdarma! Přípravek Condrosulf 400  je 
určen k léčbě degenerativních onemocnění 
kloubů, zejména kolenního nebo kyčelního, 
a artrózy kloubů prstů ruky.  

Condrosulf 400 je volně prodejný léčivý přípravek. 

Apo-Curenzym Active 120 cps 
Síla enzymů pro Váš organismus.
• vhodný jako doplněk stravy 

po operacích a úrazech.
• vhodný k posílení vrozené imunity.
• zakoupením každého balení přispíváte 

2,-Kč Nadačnímu fondu KOLEČKO.

Doplněk stravy. Dbejte na vyváženou 
stravu a zdravý životní styl.

GS Koenzym Q10 30 mg 30+30 cps. 
• podporuje srdeční činnost 

a fyzickou výkonnost
• napomáhá odstraňovat 

dlouhodobou únavu
• pomáhá udržovat dobrý stav dásní
• posílen o vitamin E, jenž chrání cévy 

a napomáhá zpomalovat proces stárnutí

Prostamol Uno cps 30 /cps 60 
První volně prodejný lék na problémy 
s močením způsobené zbytnělou prosta-
tou. Pouze 1 tobolka denně. Zachovává 
sexuální funkce. Obsahuje extrakt ze 
Serenoa repens.

Lék k vnitřnímu užití, pečlivě si pročtěte 
příbalový leták

Obesimed forte
• k léčbě nadváhy a obezity
• snižuje chuť k jídlu a zabraňuje přejídání
• pomáhá podstatně snížit hmotnost
• snižuje hladinu cholesterolu
• účinek přípravku ověřen klinickými 

studiemi 

K dostání bez receptu ve vaší lékárně.
Případné nežádoucí účinky konzultujte 
se svým lékařem nebo lékárníkem.

• klinicky ověřená účinnost na klouby*
• účinně pomáhá posilovat kloubní chrupavku
• stačí užívat pouze 2 tablety denně
• nyní měsíc užívání navíc ZDARMA

*MUDr. Olejárová M., a kol.: Česká 
revmatologie, 16, 2008, p. 153–160

• lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů, menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením

• znáte z TV reklamy 
• více na www.nalgesin.com
• lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě 

příbalový leták

GingiMax 60+30 
• standardizovaný extrakt z listů 

Ginkgo biloby
• přírodní posílení paměti
• vhodný při pocitu studených rukou 

a nohou
• výhodné balení - měsíc užívání zdarma

Až o 50 % rychlejší hojení ran!!!
• vhodný pro řezné, sečné rány a  popáleniny
• urychluje výrazně hojení chronických ran 

  – proleženiny, bércové vředy
• nevytváří se strup a podporuje lepší 
     vzhled jizvy
• bezbolestný převaz jednou za 24h – 48 h

Acutil 30 kapslí
Acutil je kombinací látek, u nichž byl popsán 
pozitivní vliv na kognitivní funkce mozku. 

Rybí tuk (EPA,DHA), Extrakt z Ginkgo 
biloba, Fosfatidylserin, Vitamín E, Vitamín 
B12, Kyselina listová

Acutil – první kombinace na trhu, kde se 
látky vzájemně doplňují. V jedné denní 
dávce  se užívají  1-2  kapsle.

Pirabene 30 x 800 mg / 60 x 1200 mg
Zlepšuje schopnost učení, paměť, bdělost 
a vědomí, zlepšuje prokrvení mozku.

Přípravek mohou užívat dospělí a mladiství 
a může být podáván dětem školního věku.

Lék k vnitřnímu užití

Tensoval Duo Control II / Tensoval Comfort
Profesionální tlakoměry na nejvyšší úrovni
• speciálně vytvarovaná manžeta 

ve velikostech S, M,L 
• paměť pro 2 osoby, každá s kapacitou 

60 hodnot
• detekce arytmie
• prodloužená záruka 5 let

869 Kč
699 Kč

54 / 103 Kč
49 / 93 Kč

235 Kč
215 Kč

79 / 204 Kč
69 / 184 Kč

1930/1500 Kč
1639/1275 Kč 110 Kč

180 Kč
162 Kč

899 Kč + Flector gel zdarma

973 Kč
869 Kč

185 Kč
167 Kč

284/486 Kč
256/437 Kč 678 Kč

590 Kč

463 Kč
417 Kč

53 Kč
48 Kč

62 Kč
50 Kč

182 Kč
159 Kč

250 Kč
225 Kč

44 Kč
39 Kč

44 Kč
39 Kč

115 Kč
98 Kč

170 Kč
153 Kč

Aspirin® Protect 100 - 28 tbl./50 tbl.
Chrání Vaše srdce 
Prevence opakování infarktu a mozkové 
mrtvice
• šetrný k Vašemu žaludku
• nově dostupné bez lékařského předpisu
• akce platí při výdeji bez lékařského 
předpisu

Maxicor 70+20
• min. 90 % čistých omega 3 nenasycených 

mastných kyselin
• přispívá k normální činnosti srdce
• udržuje normální hladinu triglyceridů 

v krvi
• výhodné balení - 20 tobolek zdarma

Čajová směs pro klidný spánek
• při stavech celkového neklidu 

a podrážděnosti
• při lehčích poruchách usínání a spánku
• při mírných poruchách zažívání 

spojených se stresem

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte 
informaci na obalu.

Apo-Ibuprofen Rapid soft capsules 10 tob 
• snadno vstřebatelné čiré želatinové 

tobolky
• rychlá úleva při akutních záchvatech 

migrény, bolesti hlavy, zubů, horečce               

APO-Ibuprofen 400mg i APO-Ibuprofen 
Rapid 400mg soft capsules jsou léky k vnitř-
nímu užití. Obsahují ibuprofenum. Pečlivě 
čtěte příbalovou informaci. Správné použití 
konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

GS Omega 3 cps 100+50  
• obsahuje vyvážené množství nejdůleži-

tějších nenasycených mastných kyselin 
– EPA a DHA .

•  pomáhá ochraňovat srdce a cévy 
• důležitý pro normální funkci mozku a očí 
• vhodný pro těhotné a kojící ženy - 

podporuje vývoj mozku dítěte 
• o 50% zvýšená vstřebatelnost

Urologická čajová směs
• infekční choroby močových cest
• pálení při močení
• časté močení
• antibakteriální účinky 
• uvolňuje napětí hladkého svalstva

Průdušková čajová směs 
• onemocnění horních cest dýchacích 

doprovázených kašlem
• usnadňuje odkašlávání 
• rozpouští a uvolňuje hleny

Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte informaci 
na obalu.

Chrání Vaše srdce 
Prevence opakování infarktu a mozkové 
mrtvice

Acutil 30 kapslí

Zlepšuje schopnost učení, paměť, bdělost 
a vědomí, zlepšuje prokrvení mozku.

a může být podáván dětem školního věku.

Tetesept - svaly a klouby

tor gel zdarma! Přípravek Condrosulf 400  je 

Apo-Curenzym Active 120 cps 

• podporuje srdeční činnost 

• napomáhá odstraňovat 

• pomáhá udržovat dobrý stav dásní

s močením způsobené zbytnělou prosta-
tou. Pouze 1 tobolka denně. Zachovává 
sexuální funkce. Obsahuje extrakt ze 
Serenoa repens.

• k léčbě nadváhy a obezity
• snižuje chuť k jídlu a zabraňuje přejídání
• pomáhá podstatně snížit hmotnost
• snižuje hladinu cholesterolu
• účinek přípravku ověřen klinickými 

Čajová směs pro klidný spánek

Apo-Ibuprofen Rapid soft capsules 10 tob 
• snadno vstřebatelné čiré želatinové 

• rychlá úleva při akutních záchvatech 

GingiMax 60+30 • obsahuje vyvážené množství nejdůleži-

•  pomáhá ochraňovat srdce a cévy 

Urologická čajová směs

Velká tipovací soutěž 
o wellness/ lázeňský pobyt v luxusním hotelu 
„V nebi“ v Jizerských horách
www.vnebi.cz

Organizátorem soutěže je Pharmia a.s. Odevzdáním tohoto kupónu v určené lékárně potvrzujete, že jste se seznámil/a a souhlasíte s podrobnými pravidly soutěže uveřejněnými na www.pharmia.cz, 
že souhlasíte se svým zařazením do soutěže a s použitím poskytnutých identi� kačních údajů pro účely realizace a vyhodnocení soutěže.

odstřihnout

Soutěžní kupón o 3denní wellness/lázeňský pobyt pro 2 osoby v luxusním hotelu V nebi.  www.vnebi.cz,
jejíž pravidla jsou uveřejněna na www.pharmia.cz

Jméno a příjmení:

Adresa nebo email:

Rok narození:

Telefon:

Odpověď na soutěžní otázku:

Váš podpisDatum

Odevzdáním vyplněného kupónu s odpovědí 
na soutěžní otázku při nákupu akčního zboží 
z tohoto letáku v naší lékárně v období 
od 1. 10. do 31. 10. 2012  se zařazujete do soutěže 

o luxusní wellness/lázeňský pobyt pro 2 osoby, 
který je určen výherci s jedním doprovodem. 
Soutěž je určena účastníkům od 55 let. 
Účastník s nejpřesnější odpovědí vyhrává: 

Regenerační wellness /lázeňský pobyt pro dvě osoby, 
• Ubytování na 3 dny /2 noci ve dvoulůžkovém pokoji Romantik
• Nebeskou wellness plnou penzi
•  Neomezený pobyt v Nebeském Spa
• 2x masáž zad a šíje 30 min. (pro každého 1x) 
Podrobný popis pobytu najdete na www.pharmia.cz

Soutěžní otázka:

ODHADNĚTE, KOLIK HOSTŮ NAVŠTÍVÍ HOTEL V NEBI V OBDOBÍ OD 

JEHO OTEVŘENÍ V PROSINCI 2008 DO KONCE ŘÍJNA 2012?

Při nákupu 2 libovolných čajů Megafyt 1ks zdarma!

Vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob užití konzultujte s lékárníkem
 nebo lékařem

. Zm
ěna vyhrazena. Za tiskové chyby neručím

e. Za uvedené podklady odpovídá výrobce. Cílem
 tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Nabídka platí do vyčerpání zásob.


